
  
На основу члана 116.  Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС“, број  124/12, 14/15 и 68/15) 

 
ЈКП „Градске пијаце“ 

11000 Београд, Живка Карабиберовића 3 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Врста поступка: Отворени поступак 

 
 
1) Назив, адреса и интернет страна наручиоца: 
ЈКП „ Градске пијаце“, Живка Карабиберовића број 3, 11000 Београд 
www.bgpijace.co.rs 
 
2) Врста наручиоца: 
Јавно комунално предузеће 
 
3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Услуга хигијенског одржавања пијачних платоа, млечних хала и пијачне опреме - ОРН:90900000 
 
4) Уговорена вредност: 
370.000.000,00  динара без ПДВ-а 
 
5) Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 
 
6) Број примљених понуда: 
2 (две) 
 
7) Највиша и најнижа понуђена цена: 
548.733.468,66 динара без ПДВ-а за оквирне количине 
358.519.144,68 динара без ПДВ-а за оквирне количине 
 
8) Највиша и најнижа укупна понуђена цена код прихватљивих понуда: 
548.733.468,66 динара без ПДВ-а за оквирне количине 
 
9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 
10.02.2020. 
 
10 )Датум закључења уговора: 
21.02.2020. 
 
11) Основи подаци о добављачу: 
Група понуђача: EMPORIO TEAM“doo, (носилац посла),  Партизанске авијације 4/2, 11070  Нови 
Београд и „Завод за дезинфекцију, дезинсекцију и дератизацију ВИСАН“ Јернеја Копитара бб, 11080 
Земун 
 
12) Период важења уговора: 
24 месеца од закључења уговора 
 


